(FUPREMU).

Art. 2º O valor do benefício, nos termos do art. 21, inciso II, §2º, alínea “f”, da Lei
Complementar Municipal nº 49, de 01/04/2020, corresponderá à totalidade da remuneração
de contribuição do servidor na data anterior à do óbito, ou seja, R$ 2.443,16 (dois mil,
quatrocentos e quarenta e três reais e dezesseis centavos), em uma única parte, conforme
cota abaixo:

§ 1º A cota de 100% (cem por cento) dos proventos percebidos pelo servidor na
data anterior a do óbito, equivalente a R$ 2.443,16 (dois mil, quatrocentos e quarenta e três
reais e dezesseis centavos) para a esposa MARLI SOUZA PENA, cujo pagamento se dará
mensalmente e por tempo vitalício.

§ 2º O valor do benefício fixado no “caput” deste artigo será reajustado na
mesma época e nos mesmos índices estabelecidos pela lei aos servidores municipais.

[...]

Votuporanga/SP, no valor unitário de R$ 16,20 (Dezesseis
reais  e  vinte  centavos)  cada  inserção  de  spot  com
duração  de  01  (um)  minuto,  em  horário  rotativo,  para
divulgação  da  Festa  do  Peão  de  Valentim  Gentil/SP,
totalizando a importância  de  R$ 8.100,00 (Oito mil  e
cem reais).

Valentim Gentil, 12 de abril de 2024.
Adilson Jesus Perez Segura

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Atas de registro de preço
Atas de registro de preço